Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

 от 27.08.2024г.                                        №  149/2                                               г. Прокопьевск
Об утверждении рабочих программ
учебных предметов и курсов на
 2024-2025 учебный год

     В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в  Российской Федерации»,  и  в  целях создания  необходимых условий для
получения  общедоступного  качественного  образования,  регулирования  организации  и
осуществления  образовательной  деятельности  по  основным  образовательным
программам,  на  основании  учебного  плана  школы,  решения  заседаний  методических
объединений учителей по циклам (учебным
дисциплинам),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов и курсов основной
образовательной программы начального общего, основного общего, среднего
общего образования и рабочие программы для обучающихся с ОВЗ (далее – рабочие
программы) для использования в образовательной деятельности в 2024-2025 учебном
году.
2. Учителям-предметникам осуществлять образовательную деятельность в
соответствии с содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим приказом.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной  работе Чистяковой Л.П.
осуществлять контроль за реализацией рабочих программ в соответствии с планом
внутришкольного контроля.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №10»                                                                   Е.И.Носова